
            

                                                                          

            
                  

Uchwała Nr XVI/95/2025 

Rady Gminy Osina 

z dnia 31 grudnia 2025 roku 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany uchwały budżetowej oraz zmian w budżecie Gminy 

Osina na 2025 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 roku, poz. 1153 z późn. zm. ) oraz art. 89, art. 211, 

art. 212, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2025 r., poz. 1483) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W Uchwale nr XV/88/2025 Rady Gminy Osina z dnia 16 grudnia 2025 sprawie zmiany 

uchwały budżetowej oraz zmian w budżecie Gminy Osina na 2025 Załącznik nr 1 otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                     Andrzej Łuczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

W załączniku nr 1 do Uchwały nr XV/88/2025 Rady Gminy Osina z dnia 16 grudnia 

2025 sprawie zmiany uchwały budżetowej oraz zmian w budżecie Gminy Osina na 2025  w 

Załączniku nr 1 dokonuje się zmiany kwoty w dziale 855 Rodzina, rozdziale 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego,  w § 0940 Wpływy z 

rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w następujący sposób: 

- było 13 249,82 zł 

- winno być 13 251,12 zł. 

 

 

 


